 Известување за упатување на  пациентите до Амбуланта за конзилијарен преглед- медицина на труд,  Институт за медицина на трудот на  РМ, Скопје
 
Ве известуваме дека од 10 август 2015 год во Институтот за медицина на труд на РМ- Скопје почнува со работа “Амбуланта  за конзилијарен преглед- медицина на труд”  каде конзилијарно ќе се прави проценка, верификација и лекување на професионалните заболувања и заболувањата  во врска со работата  и ќе се дава  мислење во однос на барањата и условите на работното место , со цел подобра подготовка   за упатување  до инвалидско- пензиските комисии, како  прилог на М3 формуларот кој го изработува   матичниот лекар. 
Закажувањето се изведува преку матичниот лекар и системот за електронско закажување “Мој термин”  и тоа :
1.тип на упат: специјалистичко-субспецијлаистички
2 специјалност: медицина на труд
3.установа: Институт за медицина на труд
4.одделение: Амбуланта за конзилијарен преглед-медицина на труд
За сите допонителни прашања Ве молиме да ни се обратите на телефонскиот број (02) 3110491
Со почит 
Институт за медицина на труд на РМ 
и
Министерство за здравство
